Menu Greco Esperides

https://piatti.menu
Via Giovanni Lulli 28/B, Milano 1-20131, Italia, Mailand, Italy

La carta di Greco Esperides di Mailand include circa 16 vari menu e bevande. In media paghi circa 8 € per un
piatto / una bevanda. Il Ristorante Greco Esperides si trova a Milano, in Via Giovanni Lulli 28/B. Con un
punteggio di 77 su 100 su Sluurpometro, &€ conosciuto per la sua cucina mediterranea, barbecue ed europea.
Accetta prenotazioni e offre servizio d'asporto. Tipi di parcheggio disponibili in strada e accetta pagamenti con
carta di credito Visa e Mastercard.
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Menu Greco Esperides

Antipasti E Insalate

ANTIPASTO

Salse

TZATZIKI 5€

Gyros

GIROSCOPI

Specialita Greche

MOUSSAKA 10 €

Pane
PITA

Categoria Di Ristorante
MEDITERRANEO

Questi Tipi Di Piatti

Vengono Serviti

CARNE

Specialita Miste

BAKLAVA

Dessert

TOURTA SOFIA
YOGURTH ESPERIDES

Antipasti
PIKILIA
SPANAKOTIROPITA

PIATTO

GYROS HIRINO
GARIDES YOUVETSI

Ingredienti Utilizzati

YOGURT
FORMAGGIO

5€

5€
7€

12 €
8€

10 €
14 €

Greco Esperides

Via Giovanni Lulli 28/B, Milano I-
20131, Italia, Mailand, Italy

Fatto con piatti.menu

Orari di apertura:
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